
 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ РАСПИСАНИЯ ФАКУЛЬТЕТОВ ЗАНЯТИЙ КАФЕДРЫ «ЭКОНОМИКА ТРАНСПОРТА»  

НА 2 СЕМЕСТР 2024/ 2025 УЧЕБНОГО ГОДА 

Ф.И.О., 

должность 

Д н и  н е д е л и 
ПОНЕДЕЛЬНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА 

№ пары, время начала и окончания 

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 

8:30 
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10:10 

11:35 

11:45 

13:10 
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15:25 

15:35 

17:00 

17:10 

18:35 
8:30 

9:55 

10:10 

11:35 

11:45 

13:10 

14:00 

15:25 

15:35 

17:00 

8:30 

9:55 

10:10 

11:35 

11:45 

13:10 

14:00 

15:25 

15:35 

17:00 

17:10 

18:35 
8:30 

9:55 

10:10 

11:35 

11:45 

13:10 

14:00 

15:25 

15:35 

17:00 

8:30 

9:55 

10:10 

11:35 

11:45 

13:10 

14:00 

15:25 

15:35 

17:00 

 

ЛИПАТОВА 

Ольга 

 Вадимовна 

зав. кафедрой, 

к.э.н., доцент 

 

ГБ31 

лек 

261 

ГБ21 

лек 

261 

  

 

 

УЛ31 

лек 

261 

ГИ21 

лек 

261 

       

 

 

 

ГИ31 

лек 

261 

   

ГИ31 

лек 

261 

МАГ 

1313 
  

 

ГБ31 

лек 

261 

 

ГИЗАТУЛЛИНА 

Вера 

Георгиевна 

к.э.н..,профессор  

 

ГБ21 

лек 

560 
УЛ31 

лек 

370 

ГБ1 

п.з. 

469 

 

 

  

ГБ1 

лек 

370 

   

ГБ31 

лек 

370 

ГБ1 
П.З. 

370 
  

 

 

ГБ21 

лек 

370 

    

  

  

 

УЛ31 

п.з. 

166 

ГБ1 

лек 

370 

 

БЫЧЕНКО 

Ольга 

 Григорьевна 

к.э.н., доцент 

М4 

лек 

560 

 

МВ41 

п.з. 

557 

 
УЛ21 

п.з. 

558 

 

 

 

МТ, 

МЭ41 

п.з. 

558 

    

МВ 

41 

п.з. 

261 

М4 

ЛЕК 

103 

 

 

 

  

УЛ21 

лек 

469 

  

М4 

лек 

560 

 

МТ, 

МЭ 

41 

п.з. 

261 

  

УЛ21 

п.з. 

261 
 

 

ХОДОСКИНА 

Ольга 

Анатольевна 

к.э.н., доцент 

 

САм 

21+ 

СВм 

21 

п.з. 

1326 

    

 

  

ГБ21 

I 

569 
ГТ11 

п.з. 

1315 

МАГ 

266 
      

 
ГТ11, 

ГИ21, 

С2 

лек 

1322 

СИ21 

п.з. 

1315 

  
ГИ21 

п.з. 

1332 

ГБ21 

лек 

560 

   

ГБ21 

II 

569 

ГБ21 

п.з. 

230 



 

 

ПОТЁМКИНА 

Татьяна 

Георгиевна 

ст. преподаватель 

 магистр 
экономических 

наук 

 

ЭМ21

+ 

ЭТ21 

п.з. 

558 

МО41 

п.з. 

563 

МС11 
П.З. 

1332 
 

 

 

МК11 

п.з. 

1326 

 

ГИ11 

п.з. 

673 

ЭС21

+ 

ЭТ21 

п.з. 

261 
     

 

МО41 

лек 

121 
УЛ31 

п.з. 

263 

СИ11 

п.з. 

121 

 

 

МО 

41 

лек 

166 

 

Г,С1 

лек 

170 

СВм 

11 

п.з. 

261  

  

МС11 

п.з. 

1315 

МО41 

п.з. 

655 

   

МО41 

лек 

121 

ГТ11 
П.З. 

558 
  

 

МИТРЕНКОВА 

Алла 

 Васильевна 

ст. преподаватель, 

магистр 
экономических 

наук 

УЛ41 

лек 

261 

ГБ21 

лек 

560 
УЛ41 

п.з. 

654 

УЛ21 

п.з. 

558 

ГИ31 

I 

552 

 

 

УЛ41 

п.з. 

568 

 

ГБ1 

п.з. 

261 

 

УЛ11 

п.з. 

261 

  

 

 

 

УЛ41 

лек 

261 

ГБ21 

лек 

370 

УЛ21 

лек 

557 

ГБ21 
П.З. 

261 

      

  

УЛ21 

п.з. 

261 

 

ГАЛКИНА 

Инна 

Владимировна 

ст. преподаватель 
магистр 

экономических 

наук 

     

 

 

 

 

МЭСм

11 

п.з. 

1332 

  

иМС

11 

п.з. 

1315 

МО 

11 

п.з. 

1326 

МЭ11 

п.з. 

261 

ГС11 

п.з. 

261 

 

   

ГБ, 

ГС1 
ЛЕК 

170 

ВМА 

21 

п.з. 

261 

 

 

М1 

лек 

1306 

МВ11 

п.з. 

1332 

 

ГБ 

I 

п.з. 

261 

 

ВТ2 

п.з. 

263 

МЭ11 

п.з. 

1332 

МО11 
П.З. 

1332 

 

ВТ2

+ 

Э2 

лек 

180 

 

ЕФРЕМОВА 

Елена 

Николаевна 

ст. преподаватель 

магистр 
экономических 

наук 

 

 

ГБ31 

п.з. 

558 

ГС11 

п.з. 

261 

ГИ31 

II 

569 

 

          

 

 

ГБ, 

ГС1 

лек 

1126 

УЛ11 

лек 

1126 

 

 

ГБ21 

лек 

261 

 

ГС11 

п.з. 

563 

  

ГБ21 

п.з. 

462 

ГС11 
П.З. 

370 
 

 

ФРОЛЕНКОВА 

 Екатерина  

Олеговна 

ст. преподаватель 

магистр 
экономических 

наук 

 

 

 

ГИ21 

лек 

660 

 

 

ГИ31 

I 

лр 

552 

ГИ21 

лек 

263 

   

ГИ31 

II 

лр 

552 

ГИ31 

лек 

560 

ГИ 

21 

п.з. 

166 
 

  

 

          

ГИ31 

лек 

660 

 


